
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: PPR-24156-3/ČJ-2017-990663

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha Z Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO:
DIČ :
Příjemce faktury:

Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
Praha 5, Nádražní 16

zastoupené: Mgr. Tomášem Hubalovským
vedoucím ONM SLZ PP ČR

kontaktní osoba: V. Šmídmajer, tel.
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha
č.ú.

jID: PCR99ETRpo41328823

ZHOTOVITEL:
FMM Consulting s.r.o.
Husinecká 903/10, Praha 3
PSČ 130 00
IČO:
DIČ:
zapsána u MS v Praze, oddíl C,
vložka 179081

zastoupena: Janem Mádlem,
jednatelem společnosti

telefon:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.

,

d

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět smlouvy: Oprava vnějšího řádu rozvodu vody - havárie.
Přesná specifikace smluvních prací je uvedena v cenové nabídce zhotovitele ze dne 29.9.2017.

2. Místo plnění a předání: areál MV ČR - Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav
Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění.

3. Lhůta plnění: do 9.10.2017.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 196.005,-KČ bez DPH, tj.
237.166,-KČ vC. DPH. Cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele z 29.9.2017.

5. Záruka: Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského
zákoníku. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců od předání a převzetí díla. Objednatel je
oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich
zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstranění vady díla, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti
(10) pracovních dnů ode dne omámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňováni' vady se prodlužuje záruční doba.

6. Faktura: Bude obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05
Praha 5 a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.



7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla je faktura splatná do třiceti (30)
dnů ode dne prokazatelného doničení na adresu příjemce fáktury, a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Nebude-li faktura vyhotovena
v souladu se sinlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě
splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit,
okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová
lhůta splatnosti v původní délce splatnosti. Součástí faktury bude protokol obsahující soupis
skutečně provedených prací a dodávek potvrzený odpovědnou osobou objednatele. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát
(60) kalendářních dnů. Cena díla se považuje za uhrazenoll okamžikem odepsání fakturované
ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu
díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

8. Sankce: Za prodlení zhotovitele s termínem provedení a předání clila je stanovena
jednorázová smluvní pokuta ve výši 10% z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši
0,5% z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za prodlení zhotovitele
s odstraněnhn reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny díla včetně
dph za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli
účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře

nově zhotoviteli stanoven v písemné formě
b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady díla

nelze odstranit.
C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení

9. Jiné ujednání: Zahájení prací je možné jen po předchozí dohodě s objednatelem.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranaini.
Smlouva může být měněna jen se souhlasem obou smluvnícl] stran a to pouze písemnou formou
jako číslované dodatky.
Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele z 29.9.2017.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro objednatele a
jeden pro zhotovitele.

1

'l
' I

V Praze dne: - 2 -10- 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Tomáš'Hubalovský "
vedoucí ONM SLZ PP ČR ,

Jan Mádl
jednatel FMM Consulting s.r.o.



1

DODAVATEL

FMM Consulting s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3 - Žižkov
Telefon:

IČO:
DIČ:

Cenová nabídka - vyúčtování zajištění havarijní opravy vodovodu a přidružených prací
objektu PČR, Na Baních 1304, Praha

Tato cenová nabídka je vypracována na základě zadání a požadavků investora.

položka MJ
zjišťováni místa úniku - detekce - systém Echolokace + Hunter 2

zjišťováni místa úniku - detekce - systém Echolokace + Hunter 2 hod
inertní plyn pro detekci láhev
havarijní výjezd kpl

zřIzenI a zabezpečení staveniště kpl
doprava bagr km

zemni práce bagr
demontáž betonů a asfaltu - kladivo hydraulické hod
bagrováni výkopu vC. sondy hod
strojník hod
Přesuny hmot m3
odvoz a likvidace kontejner
ruční výkop , připomoce (pomoc bagru) - zemni práce hod

materiál trubní a montážni
Zemní souprava ks
Podzemníšoupě ON 100 ks
Podzemnišoupě ON 150 ks
T kus ks
TěsnÍcÍ hmoty těsnění ks
Těsnění ks
šrouby ks
doprava ks

výměra jed cena celkem

3,00 650,00 KČ 1950,00 KČ
1,00 2 200,00 KČ 2 200,00 Kč
1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

5 650,00 KČ
1,00 1500,00 Kč 1 500,00 Kč

72,00 45,00 Kč 3 240,00 Kč
4 740,00 KČ

2,00 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč
6,00 2 500,00 Kč 15 000,00 Kč
12,00 850,00 Kč 10 200,00 KČ
11,00 670,00 KČ 7 370,00 Kč
1,00 4 980,00 Kč 4 980,00 Kč

20,00 480,00 Kč 9 600,00 Kč
52 150,00 Kč

3,00 3 250,00 Kč 9 750,00 Kč
1,00 8 590,00 Kč 8 590,00 Kč
2,00 10 900,00 KČ 21 800,00 Kč
1,00 3 100,00 KČ 3 100,00 Kč
6,00 120,00 Kč 720,00 Kč
6,00 200,00 KČ 1 200,00 Kč

48,00 50,00 Kč 2 400,00 Kč
1,00 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

48 760,00 KČ

instalatérské práce a vodárenské práce
zjišťování místa úniku - přípomoce
demontáž stávajÍcÍho potrubí a spojů
montáže potrubí
přesun hmot vnitrostaveništění

doplnění zásyp pÍskový
písek
Štěrk
doprava
hutněni

kompletace povrchu - betonáž
betonáž
hutnění betonáž - loženi pod asfalt
asfalt - povrch

Ostatní náklady
Paušál - Doprava materiálu a pracovníků, přesun hmot, režie a ostatní
náklady akce

Cena celkem bez DPH

hod 12,00 690,00 Kč 8 280,00 Kč
hod 8,00 690,00 kč 5 520,00 kč
hod 16,00 450,00 KČ 7 200,00 Kč
hod 10,00 600,00 Kč 6 000,00 Kč

27 000,00 KČ

kpl 1,00 2 800,00 KČ 2 800,00 KČ
kpl 1,00 5 800,00 Kč 5 800,00 KČ
kpl 2,00 1500,00 Kč 3 000,00 KČ
m2 16,00 480,00 Kč 7 680,00 Kč

19 280,00 KČ

m3 2,50 2 290,00 KČ 5 725,00 Kč
m2 15,00 390,00 KČ 5 850,00 Kč
m2 15,00 1 290,00 Kč 19 350,00 KČ

30 925,00 KČ

sb 1,00 7 500,00 KČ 7 500,00 KČ

196 005,00 KČ

Zpracoval :
Pavel Frýdl
Ředitel společnosti
Tel.


